

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DS_57_23

Stavba: Polní cesta C7 a IP277 a IP278-dodatek 3

KSO:
Místo: Prasolesy u Mrákotína

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2023

Zadavatel:
SPÚ Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Strabag a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | -71 171,24 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | -71 171,24 | -14 945,96 |
| DPH snížená | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | -86 117,20 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DS_57_23

Stavba: Polní cesta C7 a IP277 a IP278-dodatek 3

Místo: Prasolesy u Mrákotína

Datum: 5. 5. 2023

Zadavatel: SPÚ Jihlava

Projektant: 360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

Zhotovitel: Strabag a.s.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|-------------------------------------|--------------------|-------------------|------------|
| Náklady stavby celkem | | -71 171,24 | -86 117,20 | |
| SO 100 | Objekty pozemních komunikací | -71 171,24 | -86 117,20 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C7 a IP277 a IP278-dodatek 3

Objekt:

SO 100 - Objekty pozemních komunikací

KSO:

Místo: Prasolesy u Mrákotína

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2023

Zadavatel:

SPÚ Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Strabag a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-71 171,24

DPH základní
snížená

Základ daně

-71 171,24

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-14 945,96

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-86 117,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta C7 a IP277 a IP278-dodatek 3

Objekt: **SO 100 - Objekty pozemních komunikací**

Místo: Prasolesy u Mrákotína

Zadavatel: SPÚ Jihlava

Zhotovitel: Strabag a.s.

Datum: 5. 5. 2023

Projektant: 360 DEGREES
CONSTRUCT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-71 171,24

HSV - Práce a dodávky HSV

-71 171,24

8 - Trubní vedení

-71 171,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C7 a IP277 a IP278-dodatek 3

Objekt:

SO 100 - Objekty pozemních komunikací

Místo:

Prasolesy u Mrákotína

Datum:

5. 5. 2023

Zadavatel:

SPÚ Jihlava

Projektant:

360 DEGREES

CONSTRUCT s.r.o.

Zhotovitel:

Strabag a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-71 171,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

-71 171,24

D 8

Trubní vedení

-71 171,24

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|-----------|------------|----------------|
| 46 | K | 894812379 | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s plastovým konusem | kus | -4,000 | 14 349,40 | -57 397,60 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|---|-----|--------|-----------|------------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812379

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 47 | K | 899620131 | Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20 | m3 | -1,508 | 5 955,40 | -8 980,74 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899620131

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 48 | K | 899640112 | Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových | m2 | -10,048 | 477,00 | -4 792,90 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899640112